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事業所所在地
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（備 考） 

経済産業省生産動態統計調査
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（2025年 月 分） 

秘 土木建設機械、鉱山機械
及 び 破 砕 機

機 械 器 具 月 報

統計調査番号 年 月分 事 業 所 番 号
都道府県（　　 年 月 日作成） 

A 0 7 2 0 2 0 2 0 2 5

調 査 票 番 号 整 理 番 号

生 産 月 末 在 庫受　　入 出 荷 
販 売 

A B C D E F G

1. 製 品 

トラッククレーン・
ラフテレンクレーン
クローラクレーン

ト ン ネ ル 掘 進 機

ロ ー ラ

平 板 式 締 め 固 め 機 械

アスファルト舗装機械 

コ ン ク リ ー ト 機 械

破 砕 解 体 機

破 砕 機
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シ
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0.2m3未満 

0.6m3以上 
0.6m3未満 
0.2m3以上 

数 量（ 台 ） 金額（百万円） 数 量（ 台 ） 数 量（ 台 ）
そ の 他

金額（百万円） 数 量（ 台 ） 数 量（ 台 ）

基 礎 工 事 用 機 械
(ベースマシンを除く)

鉱 　 山 　 機 　 械
(せん孔機・さく岩機)

0101

0102

0103

0104

0105

0106

0107

0108

0109

0110

0111

0112

0113

0114

0301

0302

AA

（単位：人） （単位：台） 
月 間 生 産 能 力区 分 

ショベル系掘削機械 0402

建 設 用 ク レ ー ン 0401

3. 労 務 

当 該 品 目 群

事 業 所

区 分 
月 末 従 事 者 数

4. 生 産 能 力

経 済 産 業 省 生 産 動 態 統 計 

提 出 先 経 済 産 業 大 臣 

提 出 期 日 翌 月 15 日 

提 出 部 数 1 部 

基 幹 統 計

経 済 産 業 ）室計統態動業工鉱（省令和 4．12 改正

法人番号

SA
M
PL

E




